ZI ‘La France’ – 15 Allée de l’industrie – 85190 VENANSAULT
Tél. : +33(0)2 51 40 63 94 – Email : contact@carrosseriedelafrance.fr
SARL au capital de 50 000 € - RCS La Roche Sur Yon 801 989 294 – SIRET n°801 989 294 0013- CODE APE 2920Z – FR 70 801 989 294
CAISSON TRANSPORTEUR
AVEC RIDELLES RABATTABLES
ARTISANS & COLLECTIVITÉS
Palettes, matériaux, petit engins…
DIMENSIONS

tr
a
c
tu
e
lle
Volume utile
(m³)
Longueur Int.
(m)
Largeur Int.
(m)
Hauteur
Int. (m)
Poids Références
2.11 3.20 2.00 0.33 430 C1RR2.3200.3.2
2.31 3.50 2.00 0.33 450 C1RR2.3500.3.2
2.51 3.80 2.00 0.33 475 C1RR2.3800.3.2
3.20 3.20 2.00 0.50 460 C1RR3.3200.3.2
3.50 3.50 2.00 0.50 485 C1RR3.3500.3.2
3.80 3.80 2.00 0.50 510 C1RR3.3800.3.2
DESCRIPTIF Caisson classe 1 (véhicules PL de 2T à 7,5 T de PTAC)
Berce et Fond
● Berce normalisée: en IPN 140 - Voie 1060 mm- déport anneau 140mm
● Hauteur d'anneau normalisée 920 mm